INDICAÇÃO Nº 1206 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
poda da árvore, na rua Antônio Augusto Vieira (antiga rua 11), nº 270, no bairro
Morumbi.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação justifica-se pois a mesma tem gerado
riscos aos moradores, bem como aos pedestres e motoristas que transitam no local.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2021.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de novembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N2X3U9X9N8E6D4F7
		2021-11-18T16:08:35-0300